
Rybenský cross 15.4.2023

Turnaj se vydařil nad očekávání, nesmím se ale chválit moc, protože samochvála
jak známo smrdí. Úvodem připomenu, že se jednalo o náhradu Pustého z Říček a
vlastně dodatečnou oslavu dnes už více dvanáctileté existence klubu Symbióza
Nebeská Rybná. Byl založen 29.1.2011 a na prezenční listině figuruje 21
zakládajících členů. 2 z nich už odešli do golfového nebe, někteří golf přestali hrát,
my ostatní pokračujeme, i když jsme o tolik let zestárli.

Hrálo 38 golfistů, další 3 se omluvili na poslední chvíli z různých důvodů.
S Mirkem Nováčkem st. jsme v pátek postavili 18 ti jamkové hřiště, dejme tomu PAR
59.

Zvítězil Zdeněk Bachura s 59 ranami, tedy v paru. s 62 ranami skončil po
rozstřelu Jaroslav Vorlický před Zdeňkem Cvikem. Ten mimochodem figuruje na
ustavující listině zakládající VH.

Vyzvednout chci ale další 3 výsledky a to našich mladých odchovanců, Gabriely
Moravcové, Davida Doubravského a Tomasze Horského.

David Doubravský, ještě v dětské kategorii (letos 14 let), zahrál 75 ran. Tomasz
Horský a Gábina Moravcová už junioři, zahráli oba 74 ran a to jsem jí při vyhlašování
zapomněl odečíst Gábině (podobně jako ještě několika ženám 7 ran, protože ženy



hrály ze stejných odpališť jako muži). Těm ženám, u kterých se tak stalo, se moc
omlouvám.

Prostě po odpočtu má Gábina 67 ran je na děleném 6-8 místě. Nádherný
výsledek, s velikou gratulací.

Dobrým golfistům nevadili ani odpaliště ve svahu. Prostě si poradili.
Obecně si myslím, že byla s turnajem všeobecná spokojenost. Grilovali jsme
divočáka, kromě toho bylo i několik chuťovek a spousta sladkého. Vypili jsme sud 30
Bernarda i trochu něco ostřejšího na syrový jarní chlad.

Startovné půjde celé do pokladny klubu.
Moc děkuji za věcné ceny do turnaje a dárky pro mě osobně. Turnaj byl vlastně další
z několika oslav mého životního jubilea.

Pokud bude zájem, tak za rok opět na shledanou.

S úctou Josef Jehlička


